Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Thông tin tại Công văn số 201/STTTT-

VP ngày 25/01/2024 về việc lấy ý kiến tham gia góp ý kết quả hệ thống hóa văn

bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Sở Thông tin và

Truyền thông kỳ 2019-2023 (gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử ), Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện nghiên cứu, tham gia góp ý

kết quả hệ thống hoá văn bản quy phạm pháp luật của HĐND tỉnh, UBND tỉnh

Quảng Ngãi trong kỳ 2019-2023 thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Sở Thông

tin và Truyền thông gửi về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện) trước ngày 30/01/2024.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện theo dõi, tổng hợp; tham mưu

UBND huyện văn bản góp ý gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày

02/02/2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Ninh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v  tham gia góp ý kết quả hệ

thống hóa văn bản quy phạm pháp

luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà

nước của Sở Thông tin và Truyền

thông kỳ 2019-2023

Lý Sơn, ngày       tháng 01 năm 2024

		2024-01-26T16:11:41+0700

		2024-01-26T16:38:09+0700

		2024-01-26T16:38:09+0700

		2024-01-26T16:38:09+0700